 ご契約枠は 20 万円コースから、ご返済は月々7,000 円から!!

2013 年 8 月 27 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

年間最大 12,000 Ponta ポイントが「たまる」おトクなローンカード

『オリックスローンカード Ponta コース』 新発売
～新商品発売キャンペーンと合わせ最大 16,000Ponta ポイントをプレゼント！～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：剱持 正敏）は、このたび、

年間最大 12,000 Ponta ポイントが「たまる」ローンカード『オリックスローンカード Ponta
コース』を発売しましたのでお知らせします。

『オリックスローンカード Ponta コース』は、株式会社ロイヤリ

ティ マーケティング（本社：東京都渋谷区、社長：長谷川 剛、以

下「LM」）が運営する共通ポイント「Ponta」を活用し、お借入残高

に応じて毎月 Ponta ポイントが「たまる」、入会金・年会費無料の

Ponta 会員向けローン専用カードです。※当カードは「Ponta カード」で

はありません。

オリックス・クレジットは、これまで、Ponta の会員専用サイトもしくは専用申込書にて「オ

リックス VIP ローンカード」にご入会いただいた場合に、Ponta ポイントが「たまる」（年間

最大 1,200 ポイント）サービスをご提供してきました。このたびの新商品では、幅広いお客さ

まによりお手軽にご利用いただけるよう、Ponta 会員に特化したご契約枠やご返済額を設定す

るとともに、従来に比べてポインﾄが「たまる」特典を強化しました。

『オリックスローンカード Ponta コース』は、ご契約枠を 20 万円コース（「オリックス VIP

ローンカード」は、最低 50 万円コース）から 500 万円コースまでとし、ご契約枠に応じて 4.8％
～17.8％の間でご融資利率が設定されます。お借入残高が 20 万円以内の場合、月々の返済額は

7,000 円と、“ゆとり”をもったご返済が可能です。

【『オリックスローンカード Ponta コース』の特徴】

※1 毎月のお借入残高は月中平均残高で計算します。月中平均残高は、該当月の毎日の
借入残高を合計し該当月の日数で除して算出します。

※2 (例)借入日:1 月 1 日、⾦利:6.9％、借入額:500 万円、返済日:毎月末日(返済額
55,000 円)、返済方式:新残高スライド方式

    →1 年間での獲得ポイントは 12,118 Ponta ポイント（本例のように、計算方法によっ
て、12,000 Ponta ポイントを超える場合があります。）

※3 お客さまの状況により、収入証明の提出をお願いする場合があります。（お申し込みの契
約枠と他社お借入残高の合計が 100 万円を超える場合 等）

 お借入残高(※1)の年率 0.25％相当の Ponta ポイントが毎月「たまる」!!

【ご注意】 このカードは「Ponta カード」では
ありません。

 50 万円コース以下をお申し込みの場合、収入証明の提出が原則不要!!(※3)

【『オリックスローンカード Ponta コース』ご契約枠、ご融資利率について】

【期間限定キャンペーン ～11 月 30 日まで～】
新商品発売を記念し、期間限定のキャンペーンを実施します。

【ポイントについて】

LM が提供する共通ポイントサービス「Ponta」は、1 枚のポイントカードでさまざまな提携

企業の商品・サービスを利用することで、共通ポイントを「ためる」「つかう」ことのできる

便利でおトクなサービスです。現在、会員数 5,624 万人（2013 年 7 月 30 日時点）を有し、

提携企業 69 社、全国約 21,900 店（2013 年 8 月 1 日時点）にて利用が可能です。

【本商品のお申し込みについて】
以下の URL から、商品の詳細説明およびお申し込みができるサイトに接続します。

http://credit.orix.co.jp/ponta/

オリックス・クレジットは、今後もお客さまのニーズにお応えし利便性の向上を図るととも

に、より一層ご信頼、ご愛顧いただける商品やサービスをご提供してまいります。
以 上

＜商品に関するお問い合わせ先＞
カードサービスセンター

フリーダイヤル：0120-68-3350
＜リリースに関するお問い合わせ先＞

経営企画部 池田・古賀 TEL：03-6735-7101

 特典 1
新規ご入会で、2,000 Ponta ポイント(通常時は 1,000Ponta ポイント)

 特典 2
ご入会と同時にご利⽤(5 万円以上)で、さらに 2,000 Ponta ポイント

ご契約枠 500万円コース
400万円コース 300万円コース 200万円コース 150万円コース

100万円コース
50万円コース、30万円コース

20万円コース

ご融資利率 4.8％〜6.9％ 4.8％〜11.8％ 5.9％〜12.0％ 8.0％〜14.8％ 8.0％〜17.8％

特典 1 と特典 2 を、年間のご利⽤と合わせると、
12,000+2,000+2,000＝最大 16,000 Ponta ポイントが獲得可能!!